

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/138/33
Stavba: Odstranění PŠ - LC Hradlisková, LC Březová



KSO:
Místo: Kostelany, Roštín

CC-CZ:
Datum: 10.10.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
JASS-UNI, s.r.o.

IČ: 60743638
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 573,40
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 81 573,40	Výše daně 17 130,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 703,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/138/33

Stavba: Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová

Místo: Kostelany, Roštín

Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 573,40	98 703,90
1	LC Hradisková	41 101,60	49 733,00
2	LC Březová	40 471,80	48 970,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová

Objekt:

1 - LC Hradisková

KSO:

Místo: Roštín

CC-CZ:

Datum: 10.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

IČ:

60743638

DIČ:

CZ60743638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		41 101,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 101,60	21,00%	8 631,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 732,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová
Objekt: 1 - LC Hradisková

Místo: Roštín
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Datum: 10.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	41 101,60
HSV - Práce a dodávky HSV	41 101,60
1 - Zemní práce	10 120,00
4 - Vodorovné konstrukce	30 160,00
998 - Přesun hmot	831,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová
Objekt: 1 - LC Hradisková

Místo: Roštín Datum: 10.10.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: JASS-UNI, a.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 101,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							41 101,60	
D 1 Zemní práce							10 120,00	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Odkopávka sesouvajícího se svahu včetně obnovy příkopu, odkop pro usazení rovinaniny					
	W		"svah" 15*1		15,000			
	W		"rovinanina"3		3,000			
	W		Součet		18,000			
2	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	18,000	40,00	720,00	CS ÚRS 2024 02
	W		18		18,000			
3	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	70,000	70,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
	W		"sesuv" 15*3		45,000			
	W		"propustek"5*5		25,000			
	W		Součet		70,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							30 150,00	
4	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líců a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	9,000	3 350,00	30 150,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Opevnění výtoku čela, dna a břehu potoka pod propustkem					
	W		9		9,000			
D 998 Přesun hmot							831,60	
5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,632	50,00	831,60	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY

Stavba:

Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová

Objekt:

2 - LC Březová

KSO:

Místo:

Kostelany

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.10.2024

IC:

42190451

DIČ:

CZ42196451

IC:

60743638

DIČ:

CZ60743638

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

40 471,80

DPH základní
snížená

Základ daně
40 471,80
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 499,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

48 970,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová

Objekt:

2 - LC Březová

Místo:

Kostelany

Datum:

10.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 471,80

HSV - Práce a dodávky HSV

40 471,80

1 - Zemní práce

4 875,00

4 - Vodorovné konstrukce

23 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 500,00

998 - Přesun hmot

646,80

SOUPIS PRACÍ

LESY



Stavba:

Odstranění PŠ - LC Hradisková, LC Březová

Objekt:

2 - LC Březová

Místo:

Kostelany

Datum: 10.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 471,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 471,80	
D	1		Zemní práce				4 875,00	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Odkopávky nánosů před propustkem		5,000			
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
2	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2024 02
	W		5		5,000			
3	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	50,000	70,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
	W		terénní úpravy kolem propustku		50,000			
	W		50		50,000			
	W		Součet		50,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				23 450,00	
4	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líců a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	7,000	3 350,00	23 450,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Opěvnění výtokového čela propustku a kavarny pod propustkem		7,000			
	W		7		7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 500,00	
5	K	919521015R	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 600	m	5,000	1 300,00	6 500,00	
	W		usazení vyzvednutých rour, obsyp ŠD		5,000			
	W		5		5,000			
6	K	966008113R	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	5,000	1 000,00	5 000,00	
	W		Vybourání vodou obnaženého potrubí pro další použití		5,000			
	W		5		5,000			
D	998		Přesun hmot				646,80	
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,936	50,00	646,80	CS ÚRS 2024 02